
Veřejná zakázka

NEN 10.05.2021 9:21:18 Strana : 1 z 3

Ne

b)Montáž trolejového vedení, lanové vazby a trolejového drátu včetně armatur na
stávající podpěry trolejového vedení č. 53 až 88, celkem 35 ks, které jsou v současné
době využity pro venkovní osvětlení.

a)Montáž nových podpěr trolejového vedení, lanové vazby a trolejového drátu včetně
armatur,

Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o.

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v prodloužení trolejového
vedení v Otrokovicích. Rozsah stavebních prací:

Prodloužení trolejbusové trati v Otrokovicích

Otevřená výzva

N006/21/V00011419

Ne

Ne

Uzavření smlouvy

10800000

Podlimitní veřejná zakázka mimo zadávací řízení

CZK | koruna česká

Podlimitní veřejná zakázka

Ano

Pravidla pro zadávání sektorové VZ

Předmět plnění veřejné zakázky je nutné provádět dle platných právních předpisů ČR a
obecně závazných vyhlášek platných v místě realizace veřejné zakázky, dle ČSN a
technických norem souvisejících s předmětem plnění.
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky jsou obsaženy v
projektové  dokumentaci pro provádění stavby, zpracované p. Milanem Tomčalou, IČO:
45674906, místo podnikání: Okružní 4737, 760 05 Zlín v 01/2019, v podrobnosti pro
provádění stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Veřejná zakázka na stavební práce

Specifikace

https://nen.nipez.cz/portal/mwclient/default.html?
formName=FRM.Verejna_zakazka_FRM9.detail_uverejnene_Novela2016_MW&select
edID=1131307187

45300000-0 | Stavební montážní práce

Specifikace

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-21-V00011419

Předpokládaná hodnota VZ
(bez DPH):

Podfáze životního cyklu:

Měna:
Předpokládaná hodnota
uveřejněna na profilu
zadavatele/ve VVZ:

Fáze životního cyklu:

Druh VZ:

Zadávací postup uzamčen:

Evidenční číslo zakázky ve
Věstníku VZ:

URL adresa zakázky na
Portálu dodavatele, která je
aktivní po
uveřejnění/zpřístupnění v
NEN:

Odpovědný útvar:
Název veřejné zakázky:

URL adresa zakázky, která je
aktivní po uveřejnění v NEN:

Systémové číslo NEN:

Postup zadavatele:

NIPEZ:

Popis předmětu:

Typ VZ dle výše
předpokládané hodnoty:
Režim VZ dle volby 
zadavatele:
Výsledek zadávacího 
postupu:
Zakázka v oblasti obrany a
bezpečnosti:
Na zakázku se vztahuje 
výjimka ze zákona:
Výběr druhu zadávacího
postupu:
Bude v rámci zadávacího
řízení podávána nabídka/y?:

Základní údaje



Veřejná zakázka

NEN 10.05.2021 9:21:18 Strana : 2 z 3

Ne

Ne

Ne

Ne

ředitel

Kocháň
Josef

+420 778499955
hradill@seznam.cz

Hradil
Ladislav
JUDr.
JUDr. Ladislav Hradil

26.05.2021 10:00:00
26.05.2021 10:00:00

Ne

Ne

Ano
Elektronicky prostřednictvím NEN

45300000-0 | Stavební montážní práce
Prodloužení trolejbusové trati v Otrokovicích

CZ072 | Zlínský kraj
Nabídka

IČO:

Společné zadávání:

Výběr osoby:
Další informace:
Fax:
Mobilní telefon:
Telefon - zaměstnání:
E-mail:

Název předmětu:

Funkce/pracovní pozice:

Titul před jménem:

Titul za jménem:
Příjmení:
Jméno:

Hlavní místo plnění:

Titul před jménem:
Výběr osoby:

Výběr prvního typu podání
dodavatele při zahájení řízení:

Datum a čas konání otevírání
nabídek:

Lhůta:

Způsob podání:

Umožnit podání variantních
nabídek, nebo předběžných
nabídek:

CPV:

Jméno:
Příjmení:

Doplněk k úřednímu názvu:
Úřední název:

Výběr z registrovaných
zadavatelů:

Elektronická podání musí být 
šifrována:

Další specifikace:

Jedná se o další část již
existující VZ:

Kód související ZP:
Spisové číslo:
Číslo jednací:
Evidenční číslo v TED:

Zadáno ze systému 
centralizovaného zadávání:

Jedná se o rámcovou 
dohodu:

Výsledkem ZP bude zavedení 
DNS:

Další informace:
Funkce/pracovní pozice:
Titul za jménem:

Právní forma organizace:



Veřejná zakázka

NEN 10.05.2021 9:21:18 Strana : 3 z 3

verejny_certifikat2021.cer
verejny_certifikat2021.cer

Ne

Email:
WWW:

Zadávací podmínky

Fax:

Telefon 1:
Telefon 2:

Profil zadavatele mimo NEN:

Název dokumentu:

DIČ:

Soubor:

Jedná se o importovanou VZ:

Název účtu:

Číslo účtu:

Kód NUTS:
Stát - kód:

Kód banky:

Obec:

IBAN:

Číslo popisné:
Ulice:

SWIFT:

PSČ:

Předčíslí účtu:

Číslo orientační:
Část obce:

Poznámka:


